fonds de commerce de VENTE DE FLEURS, PLANTES, ARBUSTES,
CADEAUX et ARTICLES FUNERAIRES, FABRICATION ET VENTE DE TOUS
PRODUITS S’Y RAPPORTANT sis à 3 place Féart, connu sous le nom commercial LES
FLEURS D’AMANDE ». La cession est consentie et acceptée moyennant le prix principal
de TRENTE-CINQ MILLE EUROS (35 000,00 EUR). Les oppositions, s’il y a lieu, seront
reçues en la forme légale dans les dix jours de la dernière en date des insertions prévues
par la loi, en l’office notarial où domicile a été élu à cet effet. Pour insertion Le notaire.